

DM AUTOTEKNIK HOLDING ApS

Håndværkervej 60
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2018

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DM AUTOTEKNIK HOLDING ApS
Håndværkervej 60
4000 Roskilde

CVR-nr: 32465919
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark

CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, herunder investeringsvirksomhed samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 269.966. Balancen pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.249.522. Vi anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	294.818	189.486
Bruttoresultat		294.818	189.486
Andre driftsomkostninger		-3.500	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		291.318	186.986
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		14.800	3.210
Øvrige finansielle omkostninger		-26.990	0
Ordinært resultat før skat		279.128	190.196
Skat af årets resultat	2	838	-40
Årets resultat		279.966	190.156
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		94.818	89.486
Overført resultat		-14.852	100.670
I alt		279.966	190.156

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.266.087	863.769
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.266.087	863.769
Anlægsaktiver i alt		1.266.087	863.769
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		915.895	125.757
Andre tilgodehavender		93.000	30.000
Tilgodehavender i alt		1.008.895	155.757
Likvide beholdninger		85.480	0
Omsætningsaktiver i alt		1.094.375	155.757
Aktiver i alt		2.360.462	1.019.526

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		833.587	738.769
Overført resultat		90.935	105.787
Forslag til udbytte		200.000	0
Egenkapital i alt		1.249.522	969.556
Gæld til banker		800.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	800.000	0
Gæld til banker		200.000	0
Skyldig selskabsskat		93.000	31.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.940	18.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		310.940	49.970
Gældsforpligtelser i alt		1.110.940	49.970
Passiver i alt		2.360.462	1.019.526

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	738.769	105.787	0	969.556
Årets resultat	0	94.818	-14.852	200.000	279.966
Egenkapital, ultimo	125.000	833.587	90.935	200.000	1.249.522

Direktør Dan Olsen og direktør Morten Iversen ejer hver mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017 kr.	2016 tkr.
DM Autoteknik ApS	294.818	189
	<u>194.818</u>	<u>189</u>

2. Skat af årets resultat

Der er i regnskabsåret modtaget kr. 838 retur i selskabsskat.

	2017 kr.	2016 tkr.
Skat af årets indkomst	0	1
Regulering tidligere år	-838	-1
	<u>-838</u>	<u>0</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2017 kr.	2016 tkr.
DM Autoteknik ApS	958.587	864
PAVA 4000 ApS	307.500	0
	<u>1.266.087</u>	<u>864</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Saldo pr. 1/1 2017 kr.	Saldo pr. 31/12 2017 kr.	Afdrag 2018 kr.	Gæld efter 5 år kr.
Banklån	0	1.000.000	200.000	0
	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>200.000</u>	<u>0</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution over for datterselskab.

Selskabet er sambeskattet med datterselskab. Selskabet kan ifalde hæftelse for selskabsskat. Hæftelsen udgør tkr. 30.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har 2 ansatte direktører uden vederlag.